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      Poznań, 2014-07-21
Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE i ZMIANA TREŚCI SIWZ 
dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług okresowych przeglądów pogwarancyjnych oraz napraw bieżących pojazdów służbowych użytkowanych przez KWP i KMP w Poznaniu  


Działając zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. przedmiotowego zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedzią zawarte zostały poniżej.

Pytanie nr 1
1. Czy dopuszczacie możliwość serwisowania w miejscowości Swarzędz Jasin kod pocztowy 62-020?

Jest to miejscowość bezpośrednio sąsiadująca z Poznaniem posiadające dogodne połączenia drogowe. Ponadto w naszym serwisie w Swarzędz Jasin były naprawiane oznakowane pojazdy Policji poznańskiej.

2. Prosimy o wyjaśnienie kwot z punktu II.2.1)

Jaka jest szacunkowa wartość tego zamówienia netto?

Jaka jest szacunkowa wartość wszystkich części zamówienia?

Czym się różni określenie netto, a bez VAT?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza, aby warsztat, w którym świadczone będą przedmiotowe usługi znajdował się na terenie Swarzędza Jasin. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje zmiany treści SIWZ w ten sposób, iż pkt 10 w rozdziale II – „Opis przedmiotu zamówienia”, otrzymuje następujące brzmienie: „Zamawiający wymaga, aby warsztat samochodowy Wykonawcy (miejsce świadczenia usług), o którym mowa w rozdziale IV pkt 2 ppkt 3 SIWZ, zlokalizowany był na terenie miasta Poznania lub powiatu poznańskiego” 
Zgodnie z brzmieniem punktu II.2.1) Ogłodzenia o zamówieniu: „Jest to zamówienie udzielane w częściach. Sumaryczna wartość wszystkich części zamówienia wynosi 2 601 626,02 zł netto. Szacunkowa wartość bez VAT tego zamówienia:    1 082 926,83 PLN. Szacunkowa wartość bez VAT: 1 082 926,83 PLN”

Zamówienie udzielane w częściach jest to zamówienie tego samego rodzaju, które udzielane jest dwa lub więcej razy w ciągu roku, a wartość wszystkich części wynosi 2 601 626,02 zł netto, natomiast wartość bieżącego zamówienia opiewa na kwotę:  1 082 926,83 PLN netto. Kwota netto i kwota bez podatku VAT są kwotami tożsamymi, jednakże sformułowanie „wartość szacunkowa bez VAT” jest sformułowaniem nadawanym automatycznie w formularzu ogłoszeniowym przesyłanym do Urzędu Publikacji Unii Europejskiej. 
Pytanie nr 2
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca składający ofertę posiadał autoryzację na naprawy mechaniczne i elektryczne dla co najmniej 3 marek pojazdów. Co należy rozumieć przez ten zapis? Czy chodzi o to, aby warsztat posiadał autoryzację co najmniej 3 producentów pojazdów ? I jeśli tak to oznacza  , że serwis startujący do przetargu musi być autoryzowanym serwisem i nie może być serwisem nie autoryzowanym?
Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje zmiany treści SIWZ w ten sposób, iż pkt 11 w rozdziale II – „Opis przedmiotu zamówienia”, otrzymuje następujące brzmienie: „Zamawiający wymaga, aby warsztat wyposażony w potencjał techniczny określony w rozdziale IV pkt 2 ppkt 3 lit. c i d, w którym faktycznie świadczone będą usługi, posiadał autoryzację na naprawy mechaniczne i elektryczne dla co najmniej 3 marek pojazdów samochodowych.”
Ponadto, punkt 4 w rozdziale V SIWZ otrzymuje brzmienie: „W celu potwierdzenia, że oferowane usługi spełniają wymagania Zamawiającego, o których mowa w rozdziale II pkt 10 i 11 SIWZ, Wykonawca musi złożyć oświadczenie o położeniu oferowanego warsztatu, w którym będą świadczone usługi – tabela nr 8 formularza ofertowego (wraz z jego dokładnym adresem) oraz oświadczenie, że warsztat o wyposażeniu technicznym określonym w rozdziale IV pkt 2 ppkt 3 lit. c i d SIWZ, w którym faktycznie świadczone będą usługi, posiada świadectwa autoryzacji w zakresie napraw mechanicznych i elektrycznych dla min. trzech marek pojazdów o treści określonej w tabeli nr 7 formularza ofertowego. Dodatkowo, Wykonawca musi załączyć do oferty świadectwa autoryzacji w wymaganym zakresie dla min. 3 marek pojazdów wskazanych w ww. oświadczeniu”.
Pytanie nr 3
Proszę o wyjaśnienie zapisu Zamawiającego o konieczności posiadania przez wykonawcę autoryzacji dla trzech marek pojazdów. Samochody, które mają być obsługiwane są pogwarancyjne. Zgodnie z dyrektywą CVO 461/2010 nawet samochody nowe na gwarancji mogą być obsługiwane przez serwisy nieposiadające żadnej autoryzacji. Serwis niezależny zawsze jest tańszy od autoryzowanego. Ograniczenie się po wykonawcę autoryzowanego generuje dużo większe koszty obsługi samochodów. 
Proszę o wyjaśnienie jaki sens ma posiadanie jakiejkolwiek autoryzacji nawet nie dotyczących marek samochodów użytkowanych przez KMP/KWP w Poznaniu?
Czy Zamawiający dopuszcza wykonawcę z autoryzacją na maszyny rolnicze?

Odpowiedź Zamawiającego

Wymóg posiadania przez warsztat samochodowy, w którym świadczone będą usługi objęte niniejszym postępowaniem określony został w celu zapewnienia pewnego poziomu standardów i jakości przy świadczeniu usług. Wymogi, których spełnienie umożliwia uzyskanie autoryzacji nakładane i kontrolowane są przez generalnych importerów, co pozwala na zachowanie pewnego wystandaryzowanego jakościowo poziomu usług. 
Odwołując się do przywołanej dyrektywy GVO 461/2010, należy zauważyć, nie ma ona zastosowania w tym postępowaniu z uwagi na fakt, że odnosi się ona obsługi pojazdów pozostających na gwarancji producenta. Ponadto, zgodnie z art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy, Zamawiający ma prawo określić wymagania dotyczące oferowanych usług oraz ma prawo żądać dokumentów na potwierdzenie tych wymagań.
Zamawiający nie dopuszcza autoryzacji na maszyny rolnicze, autoryzacje muszą odnosić się do pojazdów samochodowych. 
Zawiadamiam, iż Zamawiający na podstawie art. 12a ust. 3 ustawy, przekazał w dniu 21.07.2014 r. zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu 2014/S 127-227174 do Urzędu Publikacji Unii Europejskiej. Formularz przesłany do ww. Urzędu zawierający informacje dot. dokonanych zmian opublikowany jest na stronie internetowej Zamawiającego. 
Wykonano w pojedynczym egzemplarzu.
Przesłano faksem lub e-mailem wg rozdzielnika do Wykonawców oraz opublikowano na stronie internetowej Zamawiającego.
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